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Утвержден 
На заседании общественного Совета при администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  
«____» __________2020  
 Согласовано:

 Глава Погорельского сельсовета 
 Чановского района Новосибирской области 

 _________Н.Г.Сыздыкова
Согласовано Председатель общественного Совета 

_________О.П.Тимофеева
План работы

Общественного Совета при администрации Погорельского сельсовета Чановского района 
Новосибирской области на 2021 год

	№

п/п
	Мероприятия


	Срок 

исполнения
	Ответственный 

исполнитель


	1
	2
	3
	4

	I. УЧАСТИЕ В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	1.1.
	Участие в публичных и общественных слушаниях по основным вопросам социально-экономического развития поселения 
	В теч.года
	Члены общественного совета.

	1.2.
	Участие в работе сессий Совета депутатов, общественных организаций, созданных при администрации поселения

	В теч.года
	Члены общественного совета, депутаты Совета депутатов поселения.

	1.3.
	Участие в мероприятиях, проводимых по правовому, духовно-нравственному, гражданско-патриотическому воспитанию, пропаганде здорового образа жизни.
	В теч.года
	Члены общественного совета, администрация поселения, учреждения образования (по согласованию), работники культуры (по согласованию)

	II. ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ



	2.1.
	Участие в подготовке к проведению мероприятий, приуроченных:

- к 76- ей годовщине Победы в Великой Отечественной Войне,

- ко Дню семьи, любви и верности.

- ко Дню пожилого человека,

- ко Дню матери,

- Новогодние и Рождественские праздники.


	09.05.2021
08.07.2021
01.10.2021
25.11.2021
29.12.2021-
10.01.2021
	Члены общественного совета
Администрация поселения

	2.2.
	Участие в акциях и субботниках по благоустройству территорий населенных пунктов поселения.
	Апрель 2021-

Октябрь 2021
	Члены общественного совета

	III. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ



	3.1.
	Проведение заседаний общественного Совета.
	1 раз в полугодие (июль, декабрь)
	Члены общественного совета.

	3.2.
	Участие в совместных семинарских занятиях, встречах, консультациях и переговорах по вопросам, представляющим взаимный интерес.


	Январь , декабрь 2021- 
	Администрация поселения;

Члены общественного совета.

	IV. ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ



	4.1.
	Обеспечение взаимодействия общественного совета со средствами массовой информации.
	В течении 

года 
	Члены общественного совета

	V ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА



	5.1.
	1) О контроле по благоустройству и озеленению сел поселения и мерах по его улучшению.

2) Встреча с главой сельсовета по итогам взаимодействия общественных организаций с администрацией сельсовета.

3) Об итогах работы общественного совета в 2021 году и планах работы на 2022 год.


	июль, 2021
декабрь, 2021

	 председатель общественного совета, члены общественного совета.

специалист администрации поселения, глава поселения



